
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY GMINY SIDRA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Sidra

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz.994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Pani Bogusławy Czyżewskiej na Wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Sidra.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Sidra oraz zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Sidra.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 28C29C9E-28A8-4698-B1A7-9B49CB2F4C3F. Podpisany Strona 1




